
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
 
 
Oggetto: viaggio istruzione a Genova - 17 marzo 2023. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

•  VISTO i l  D.Lgs.50/2016 e ss .mm.i i . ;    

•  VISTA la C.M. 674 del  3 febbraio  2016 sui control l i  da parte del la  Pol iz ia Stradale;  

•  VISTO i l  Regolamento d i  contabi l i tà  D.I . 129/2018;  

•  VISTO i l  D.L. 24 marzo 2022 che d ispone a l 31 marzo 2022 la chiusura del lo s tato di  
emergenza da Cov id-19 e  che a l l ’ar t .9  prevede la poss ib i l i tà  d i  svolgere nuovamente 
usc ite d idatt iche e v iaggi  d ’ is truz ione ;   

•  VISTA la d isponib i l i tà  f inanz iar ia nel  programma annuale 202 3,  per  intervento economico 
a favore d i eventual i  b isognosi ;   

•  VISTA la programmazione d idatt ica ;   

•  EFFETTUATI i  sondaggi fra tut t i  g l i  a lunni per determinare i l  numero dei  par tecipant i ;  

•  ACCERTATO che tutt i  i  partec ipant i  s iano in possesso del  documento d ’ ident i tà ;  

•  CONFERMATO che le quote d i  par tecipaz ione saranno a car ico del le famigl ie  e versate 
tramite la  p iat taforma minis ter ia le PagoPA; 

•  VISTO i l  verbale del la  Commissione v iaggi d ’ is truz ione  del 14.02.2023;  

•  CONSIDERATO che la  Genovarent s. r . l . ,  è  l ’unica d it ta ad aver  presentato offer ta per  
l ’a f f idamento dei v iaggi d ’ is truz ione in g iornata;  

•  VISTO i l  prevent ivo  del la  di t ta  Genovarent  per i l  v iaggio d ’ is truz ione a Genova;  

 
DETERMINA 

 

•  Di  autor izzare i l  seguente v iaggio d’ istruz ione che s i effet tuerà i l  17 marzo 2023:  
 

Dest inaz ione -  Scuola  CIG Importo IVA esc lusa 

GENOVA   –         Primaria Masone cl. 2A-3A/B-4A/B Z303996A58 909,09 

 

•  Di indiv iduare,  quale aggiudicatar io per  i l  sottoelencato v iaggio in  pul lman,  la  d it ta  
Genovarent s .r . l .  d i  Genova  

•  Di d isporre che i l  pagamento venga effet tuato a segui to d i presentazione d i fa tture 
e lettroniche debi tamente contro l la te e v istate in ord ine a l la regolar i tà  e r ispondenza 
formale e f iscale  

•  Di  assumere appos it i  impegni  di  spesa per  una somma compless iva d i  €  1.000,00 IVA 
compresa.  

 
 

Masone, 15.03.2023 

Prot .n.673/VI.02 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  
        Dott .  Ivana Ottonel lo  

          Documento f i rmato  d ig i ta lmente   


		2023-03-15T15:03:54+0100
	IVANA OTTONELLO




